第 78 回 北九州栄養薬物研究会

謹啓

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、下記の要領にて研究会を開催する運びとなりました。ご多用中とは存じますが、

万障お繰り合わせの上、ご出席下さいますようご案内申し上げます。

謹白

記

日 時：平成２９年２月９日（木）  １８：３０～２０：１５

会 場：ステーションホテル小倉  ４F 吉祥の間
北九州市小倉北区浅野１－１－１  TEL(０９３)５４１－７１１１

情報提供:１８：３０～１８：４５

「エルネオパ NF 輸液について」
株式会社大塚製薬工場 浅井 潤

講演 １８：４５～２０：１５

座長 製鉄記念八幡病院 薬剤部長 後藤 渉 先生

『基礎から考える栄養プランニング

－栄養の基礎、栄養評価の種類と選択－』

講師  株式会社大塚製薬工場 学術部

                       松田 健 先生

共催： 福岡県病院薬剤師会 洞薬会（北九州地区勤務薬剤師会）北九州栄養薬物研究会

株式会社大塚製薬工場

＊日病薬病院薬学認定薬剤師制度の研修（Ⅲ―２）１単位（予定）

＊日本薬剤師会研修センター研修１単位

参加費として５００円徴収させて頂きます。（学生、研修生は除く）